
UCHWAŁA NR XIII/127/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 13 lipca 2015 r.

w sprawie: zmiany budżetu miasta Zabrze na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. „d”, „e”, „i”, art. 51, art. 58, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 12 pkt. 5, art. 92 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 2013 poz. 595 z późn. zm.) oraz art.: 
94, 211, 212, 214, 217, 218, 222 ust. 1, 2, 3, 235 ust. 1, 2, 3, 236 ust. 1, 2, 3 i 4, 237, 258 ust. 1, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) na 
wniosek Prezydenta Miasta Zabrze uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Miasta Zabrze Nr III/19/14 z dnia 30.12.2014 r. z późn. zm. w sprawie budżetu miasta 
Zabrze na 2015 rok dokonać następujące zmiany:

1. W § 1 pkt 8 ppkt. h otrzymuje brzmienie: „łączną kwotę poręczeń do udzielenia przez Prezydenta Miasta 
w roku 2015 w wysokości 50.525.575 zł”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

Marian Czochara

Id: D1C3A8D9-EBE3-4B78-AB58-0FB98BF640D9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Przedmiotowe zwiększenie jest związane z poręczeniem, które Prezydent Miasta zamierza udzielić w 2015 roku
Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu celem pozyskania przez ten podmiot środków na pokrycie wkładu
krajowego do realizacji projektów związanych z utworzeniem Parku Techniki w Zabrzu przy ul. Sienkiewicza
43 wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz adaptacją obiektów położonych przy ul. Sienkiewicza na potrzeby
rozwoju poprzemysłowego parku tematycznego.
Tym samym, zmienia się treść uchwały budżetowej poprzez dodanie limitu poręczeń w kwocie 2.210.000 zł, tj. do
wysokości 50.525.575 zł (§ 1 pkt 8 ppkt. h uchwały) możliwych do udzielenia przez Prezydenta Miasta w roku
2015.

Id: D1C3A8D9-EBE3-4B78-AB58-0FB98BF640D9. Uchwalony Strona 1




